OFÍCIO VEREADOR n° 606/2016
São Roque, 20 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar a Vossa Excelência agendamento de reunião para tratar de assuntos do interesse dos moradores do Bairro do Carmo, Jardim Camargo e Jardim Japão, que utilizam a Estrada do Aguassaí.

Estarão presentes na reunião este Vereador, o Presidente da Associação dos Moradores do Jardim do Carmo e o Presidente da Associação dos Moradores do Jardim Japão. Será discutido nessa reunião melhorias na Estrada do Aguassaí no trecho compreendido no Município de Cotia, tubulação na cabeceira da ponte da divisa dos Municípios, bem como iluminação pública no trecho do Município de Cotia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO CARLOS DE CAMARGO

DD. Prefeito de Cotia – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 11:29:23 02287/2016
/ccg